
 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

V Brně dne 11. 11. 2014 

Dodatečná informace č. 3 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického 

kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme odpovědi na žádosti o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

„Realizace úspor energie – Gymnázium Pardubice, Dašická.“ 

 

Otázka č.1: 

„V objektu SO 01 je ve VV v Díle: M222 - Adaptace telekomunikačních zařízení T-Mobile 

uvedena kontaktní osoba - f.Huawei-p.Jerich. Dle jeho informace neodpovídá VV pracem, 

které bude T-Mobile provádět. T-Mobile není, v krátkém termínu do odevzdání nabídek, 

schopen určit přesnou specifikaci činností a cenu prací, může uvést pouze paušální částku za 

provedené práce. Dále pan Jerich uvedl, že T-Mobile má uzavřenou nájmení smlouvu s 

pronajímatelem budovy (Pardubickým krajem) a případné práce bude fakturovat 

pronajímateli (Pardubickému kraji) a ne firmě realizující stavbu. 

Upřesní zadavatel, jak máme tyto práce ocenit v nabídce?“ 

Odpověď: 

Tyto práce oceňte na základě uvedeného výkazu výměr.  

 

 

Otázka č.2: 

 

,,Žádáme o upřesnění typu žlabu SO 01 pol. 29 - jedná se např. o žlab světlé šířky NW 100? 

Pro které zatížení C 250 nebo D 400 je žlab dimenzován?" 

 

Odpověď: 

MW 100, zatížení C250 jsou dostačující. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

 

 

Otázka č.3: 

 

,,Může zadavatel blíže specifikovat v SO 01 - Výpis ostatních prvků - O 4,5,6,7 - Tepelně 

izolační konzoly? Může to být např. tepelně izolační konzola Dostex?" 

 

Odpověď:  

Jedná se o referenční výrobek, který splňuje technické požadavky. Lze však samozřejmě 

použít i jiný odpovídající výrobek.  
 

 

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je vyvěšena na profilu zadavatele, kde jsou 

uveřejňovány i dodatečné informace, na adrese: 

 https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000642 

 

 

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

    Ing. Václav Ostrovský 

oddělení veřejných zakázek 

http://www.coworkingcentrum.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000642

		2014-11-11T13:19:07+0100




